Reuerend^{me} Pater An^{me} P^{me} Prone cotend.

Compensauit abunde expectationem meam presens Da
P^{ris} V^{re} epistola supra meitra mea solitam An^{me}
P^{ris} V^{re} demonstrans bonitatem in sumptis sangati
onibus ad meas preces indignas. Et quidem quoad
reperitam Syngramam enigmaticam circa cuius solu
tionem occulte armis felicitatem gratulor An^{me} P^{ris} V^{re}
et inuidere a^{gypto} incipio nouum augmentum, certe
si reseruent P^{ri} Prorator Soc: Iesu in sua cad et opi
nionem, et iam desinet Solingen agere. Ego tamen fortuna
tum me credidisse hanc aut in Illm^{is} D.
aut in mea epistola reperissem, cuius transmissi ne
iterum ead. Dno Strata reperit hac postea notitiam
de Seruini^{is} directione; scribo quoq; ad Dn^{um} Zabreski
ut collatis cum An^{no} P^{ri} V^{re} impilijis huc Seruini^{um}
expediatur, prius tamen notitia de eod recepto nece
saria foret.

De auenâ meditari an auenam, nondum apum esse uide
tur tempus, cum nescimus quo Sueuis diceretur licet
eum minimè timeamus ad numerum satis Caerit^{is}
Aren^{is} Regis V^{re} Sadorum complectentem, qui castra
sua ad claram tumbam vulgo Mogita uno hinc milia
ri posuit; Caeritus etiam Regni in dies expectatur,
formentorum bellicorum ingens vis et numerus in Ca
stris reperitur omnino bellicus apparatus, certe iam
uictoriam et triumphum arte pugnam canere possi
mus. Cras credo benedicet Illm^{is} D^{ns} Seren^{is} Regem
ad castra profecturum.

Granulor etiam gratum spectaculum ^{meo} ^{si} ^{Uas} ^{et} ^{dama}
Leonnam uidelicet transmutationem uadis Darobeki
aliorum letam comparationem, ea quibus Stanislas uxor
si petent, poterit caritate ^{And} ^{me} ^{si} ^{Uas} ^{gaudere}. Cuius
ueri tam fidelis posta est in deferendis epistolis ad ^{And}
^{sem} ^{Vm} et per eius manus feliciter epistola suas repe
riunt de extra. ideo ego quoque tanto eam audaciam ut
pentes epistolas in maiorem Polonia summitti omnes
intercepto aut deperditae sint quas hactenus ei direxi,
per manus ^{And} ^{me} ^{si} ^{Uas} dirigam. Caero humiliter
^{And} ^{sem} ^{Vm} dignetur easq commendas reddere ^{de}
^{sta} ^{var} ^{uau} ^{ien} ^{se} ^{le} ^{fran} dirigendas, summasq pro hac
gratia debitorum me recordabor obligationum.

^{My} ^{fan} ^{cell} ^{arius} ^{nos} ^{ter} ^{ed} ^{erat} ^{And} ^{sem} ^{Vm} una me
cum, ut dignetur ^{And} ^{me} ^{si} ^{Uas} ^{dris} ^{aug} ^{ustino}
insinuare, quatenus ille Nobis illum unius depositus
ephippium et crates argenteus apud ^{And} ^{sem} ^{Vm} habentur,
compellat, ut deponat in numerata pecunia in
manibus ^{And} ^{me} ^{si} ^{Uas} saltem falleros in specie ^{so}
ad expensas modernas ^{And} ^{me} ^{si} ^{Uas} ^{kan} ^{ian} ^{ski}, unde
ob defectum pecuniarum ingens damnum emeritum est
eius ^{And} ^{me} ^{si} ^{Uas} ^{kan} ^{ian} ^{ski}.

his expensis ad stimulum postea abeuntis contrahere
logor calamum; non tamen debitum meum retrado
propiendi me quod fuis perpetuo
^{And} ^{me} ^{si} ^{Uas} ^{de} ^{uinit} ^{et} ^{da} ^{uot}: ^{ser} ^{uus}

Cracouie 9. 8 July ^{my} ^{my} ^{Lib} ^{bar} ^{ie}.
1702